
D
G

F 
R

eg
ns

ka
b 

20
07

Regnskab 2006 Regnskab 2007 Afvigelse Budget 2007
Almen drift
Kontingent kr 256.128 kr 240.710 -kr 15.418 kr 250.000
Arrangementer -kr 14.148 kr 54.579 kr 68.727 -kr 15.000 
Bestyrelsesmøder -kr 4.156 -kr 13.435 -kr 9.279 -kr 7.000 
Rejseomkostninger -kr 2.951 -kr 3.786 -kr 835 -kr 3.000 
Distribution -kr 3.830 -kr 2.816 kr 1.014 -kr 2.500 
Bankudgifter -kr 6.158 -kr 4.866 kr 1.292 -kr 6.500 
Andet kr 0 kr 0 kr 0 kr 2.000
Legat og livsvarige kr 0 kr 0 kr 0
Kassedifference -kr 2.137 -kr 44 kr 2.093
I alt kr 222.748 kr 270.342 kr 47.594 kr 218.000

Publikation
Trykning -kr 101.234 -kr 161.235 -kr 60.001 -kr 125.000 
Distribution -kr 16.870 -kr 52.761 -kr 35.891 -kr 32.000 
Salg kr 44.800 kr 60.096 kr 15.296 kr 75.000
Køb af medlemstilbud -kr 24.028 -kr 24.028 

kr 25.857 kr 25.857
Andet -kr 3.758 kr 0 kr 3.758 -kr 20.000 
I alt -kr 77.062 -kr 152.071 -kr 75.009 -kr 102.000 

Administration
Lønninger -kr 31.969 -kr 36.432 -kr 4.463 -kr 35.000 
Kontorartikler -kr 292 -kr 1.428 -kr 1.136 -kr 1.000 
Porto -kr 2.509 -kr 2.330 kr 179 -kr 2.000 
Anskaffelser kr 0 -kr 8.450 -kr 8.450 kr 0
Web -kr 4.743 -kr 4.191 kr 552 -kr 5.000 
Klubtilskud/Sponsorat -kr 4.000 -kr 4.000 
Moms -kr 26.629 -kr 51.454 -kr 24.825 -kr 25.000 
Revision -kr 20.000 -kr 8.625 kr 11.375 -kr 20.000 
Andet -kr 3.981 -kr 4.668 -kr 687 kr 0
I alt -kr 90.123 -kr 121.578 -kr 31.455 -kr 88.000 

RESULTAT kr 55.563 -kr 3.307 kr 28.000

Salg af medlemstilbud
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2007 2006
Aktiver
Tilgodehavender kr 92.628 kr 186.035
Moms og afgifter kr 0 kr 0
Likvide beholdninger kr 384.935 kr 301.452

Aktiver i alt kr 477.563 kr 487.487

Passiver
Tidleiger års resultat kr 185.235 kr 129.674
Årets resultat -kr 3.307 kr 55.561

Egenkapital i alt kr 181.928 kr 185.235

Diverse gæld kr 187.903 kr 217.369
Moms -kr 13.195 kr 31.948
Nordisk Geol. Vintermøde kr 37.026 kr 37.026
Skanningsprojekt kr 65.698 kr 0
Skyldige omkostninger kr 9.578 kr 3.409
Beregnet revision kr 8.625 kr 12.500
Gæld i alt kr 295.635 kr 302.252

Passiver i alt kr 477.563 kr 487.487



Livsvarige medlemmers midler
Clements Legat

Obligations-
beholdning Udtrækning Køb Træk på 

midler
Renter og

afkast Gebyrer Overskud Bankinde-
stående

Livsvarige 
medlemmer

23.312 (2006)
72.577 (2007)

1435 50.700 0 1996 879 1117 41.171

Clements
Legat

26.552 (2006)
204.781(2007)

1871 180.100 3511 2400 1115 -2257 1873 (kapital)
22789 (afkast)



Uddeling Regulering
Start legat 
portion kr 149.178

NGV 2000 kr 32.396

Overf¿rt kr 116.782

NGV 2002 kr 26.000

Overf¿rt kr 90.782

NGV 2004 kr 17.756

Overf¿rt kr 73.026

NGV 2006 kr 6.000
kr 6.000
kr 6.000
kr 6.000
kr 6.000
kr 6.000
kr 7.300 -kr 7.300 

I alt kr 37.026

NGV 1998 Specialestuderendes 
NGV rejselegat

Legatet er baseret på overskuddet 
fra NGV 1998 i Århus Jan. 1998.

Legatet er beregnet til at støtte 
specialestuderendes rejser til NGV 
møder.

Der er uddelt tilskud til NGV 2000, 
2002, 2004 samt 2006, jf. regnskab.

Der vil blive uddelt midler i 2008.
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Regnskab 2007 Budget 2008

Almen drift
Kontingent kr 240.710 kr 250.000
Arrangementer kr 54.579 kr 40.000
Bestyrelsesmøder -kr 13.435 -kr 12.500 
Rejseomkostninger -kr 3.786 -kr 3.000 
Distribution -kr 2.816 -kr 3.000 
Bankudgifter -kr 4.866 -kr 5.000 
Andet kr 0 kr 0
Legat og livsvarige kr 0 kr 40.000
Kassedifference -kr 44 
I alt kr 270.342 kr 306.500

Publikation
Geol Tidsskrift Projekt -kr 40.000 
Trykning -kr 161.235 -kr 175.000 
Distribution -kr 52.761 -kr 28.000 
Salg kr 60.096 kr 85.000
Køb af medlemstilbud -kr 24.028 -kr 10.000 
Salg af medlemstilbud kr 25.857 kr 10.000
I alt -kr 118.000 -kr 158.000 

Administration
Lønninger -kr 36.432 -kr 35.000 
Kontorartikler -kr 1.428 -kr 1.000 
Porto -kr 2.330 -kr 2.500 
Anskaffelser -kr 8.450 kr 0
Web -kr 4.191 -kr 5.000 
Klubtilskud/Sponsorat -kr 4.000 -kr 4.000 
Moms -kr 51.454 -kr 25.000 
Revision -kr 8.625 -kr 12.000 
Andet -kr 4.668 -kr 5.000 
I alt -kr 121.578 -kr 89.500 

RESULTAT -kr 3.307 kr 59.000
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